
  Лига 5х5 Ставропольского края
  Протокол матча   Чемпионат 2021/2022 / 2 этап (плей-офф)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Америка   Спартак

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авалян Артем
Берестенников Дмитрий
Власюк Валерий
Губанов Дмитрий
Дворядкин Евгений
Демьяненко Сергей
Донских Дмитрий
Клитной Павел
Лаенко Алексей
Морозов Александр
Пазенко Алексей
Сердюков Евгений
Сидоренко Игорь
Юрченко Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бераиа Иракли
Богачков Игорь
Гамаюнов Сергей
Губа Юрий
Елисеев Артем
Кабаев Антон
Калашников Александр
Клочко Артем
Коряченцев Артем
Котельников Дмитрий
Краев Владислав
Левин Вячеслав
Мосиян Вазген
Обухов Дмитрий
Сухатерин Алексей
Федоров Александр
Ференец Иван
Чистяков Кирилл
Чулюканов Вячеслав

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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